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ГРАНИЦА НА
ПРОЕКТЕН ОПФАТ

РУЖА НА ВЕТРОВИ

КОМУНАЛНА
ИНФРАСТРУКТУРА:

електрика

НН НАДЗЕМЕН ВОД  0.4KV

СН НАДЗЕМЕН ВОД  10(20)KV

(заштитен појас 10м од оска)

ПОСТОЕЧКИ РЕЗЕРВОАР

ВН НАДЗЕМЕН ВОД  110(35)KV

(заштитен појас 15м од оска)

ВН НАДЗЕМЕН ВОД 110(35)KV ПЛАНИРАН

(заштитен појас 15м од оска)

5ЛИСТТЕХ. БРОЈ ДАТУМ

ОВЛАСТЕНИ
ПЛАНЕРИ

ПРИЛОГ

ИЗРАБОТУВАЧ УПРАВИТЕЛ: СТЕФАНИЈА ИВАНОВ ГАТА миа

ДЕЛ РАЗМЕР 1 : 1000

ПРОЕКТЕН
ОПФАТ

ПОВРШИНА

ЛЕГЕНДА

СОРАБОТНИЦИ

ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДОО

БОРИС КИДРИЧ 12/16, БИТОЛА

ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТУВАЊЕ
НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ
БР.0023

06.20230801-04-12-1/22

НАТАЛИ ТАШЕВСКА ГУЛЕВСКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0094

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план
за намена Е1.5 - Инфраструктури на водоснабдувањето:
пумпни станици, шахти, резервоари,
доводни гравитациони и пумпни цевководи,
КО Брњарци, КО Сингелиќ 3, Општина Гази Баба

0.5 м од секоја страна на планираната траса за изградба на потисна водоводна линија до постоечки резервоар за село Брњарци на КП779,
КП936 и КП782 КО Брњарци, со шахта за бунар и пумпна станица на КП205 КО Сингелиќ 3

2529 m²

ДОНОСИТЕЛ: ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

АНДРИЈАН ИВАНОВ миа СТЕФАНИЈА ИВАНОВ ГАТА миа

САШКО ИВАНОВ диа

ПЛАНСКИ ДЕЛ

гасовод

ПОСТОЕЧКИ  МАГИСТРАЛЕН

ГАСОВОД Ф530

(заштитен појас 30м од оска)

ПЛАНИРАН МАГИСТРАЛЕН

ГАСОВОД Ф530

(заштитен појас 30м од оска)

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ ЗА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ

ПЛАНИРАНА
ИНФРАСТРУКТУРА

ПЛАНИРАН ПОТИСЕН

ВОДОВОД Ф90

E1.5- ИНФРАСТРУКТУРИ НА

ВОДОСНАБДУВАЊЕ

ПУМПНА СТАНИЦА / ШАХТА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПОСТОЕЧКИ РАЗВОДЕН

ГАСОВОД Ф426

(заштитен појас 30м од оска)


